
SKALS SMEDE- OG MASKINFORRETNING ApS

CVR-nr.: 14938575

Vesterled 18
8832 Skals

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2023

Stig Damsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKALS SMEDE- OG MASKINFORRETNING ApS
Vesterled 18
8832 Skals

CVR-nr.: 14938575
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden driver virksomhed som smed og VVS-installatør.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et resultat på kr. 23.945 mod kr. 66.376 i forrige regnskabsår.

Balancen viser en egenkapital på kr. 391.284.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende set i lyset af selskabets aktivitetsniveau.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.667	121.571
Personaleomkostninger		-3.228	-20.861
Resultat af ordinær primær drift		47.439	100.710
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.494	-34.334
Ordinært resultat før skat		23.945	66.376
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.945	66.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.945	66.376
I alt		23.945	66.376

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	6.000
Anlægsaktiver i alt		0	6.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	135.000
Varebeholdninger i alt		5.000	135.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.890	400.610
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	350.000
Tilgodehavender moms og afgifter		28.146	0
Andre tilgodehavender		7.842	0
Tilgodehavender i alt		385.878	750.610
Likvide beholdninger		79.899	5.029
Omsætningsaktiver i alt		470.777	890.639
AKTIVER I ALT		470.777	896.639

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		266.284	242.343
Egenkapital i alt		391.284	367.343
Gæld til banker		0	374.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.800	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.693	74.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.493	529.296
Gældsforpligtelser i alt		79.493	529.296
PASSIVER I ALT		470.777	896.639

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret